
    

   
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y VALORES PERTENENCIA 

DE COMPAÑÍAS Y VALORES    

    
    

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

RESOLUCION No. SCV-INC-DNASD-SD-14- 

AB. CARLOTA CAMACHO COELLO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. SC.I3,D3DL.G.13.0001132 del 23 de febrero del 2013, % 
Ss Registro Mercantil del cantón Guayaquíl, el 30 de agosto del 2013, se declaró la disol 

compañía INVERSIONES INMOBILIARIAS, INMOINVERSIONES S.A.; 
+ 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al representante legal 
cuyo nombramiento nunca fue emitido; 

QUE es atribución de la Superintendente de Compañlas y Valores designar y remover a los 
liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías y Valores mediante 
Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y, No. SC.INAF.ONTH.2014,111 del 19 de mayo 

del 2014. 
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a la Sra. Delia Patricia Rosero Morla para el cargo de Liquidadora de la 
compañía INVERSIONES INMOBILIARIAS, INMOINVERSIONES S,A. “EN LIQUIDACIÓN”, quien 

no tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y será responsable judicial y 

extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de su gestión; debiendo 

ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía para los fines de la liquidación y 

conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
aceptación. 

ARTÍCULO TERCERO.- REMITIR al Director Regional del Servicio de Rentas Internas del Litoral Sur, 

copia de la presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, en Guayaquil, a 

- $ 0102 

      
LOTA CAMACHO COELLO 

'ORA DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a  _ (02M , 

Doy Ca : Que esta fotocopia es 

Igual al documento original. 

Beira ct Ge 
Sra. Delia Patricia Rosero ta 

C.C. No. 090339371-8 

    

       

  

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 418 y Aguirre (esquina) 
Teléfonos: (04) 2325380 

www.supercias.gob.ec 
  

RRC/ Exp. 66965/Tr. 45315        
3% LOs DATOS DE ESTA] 

ÓÍ nccmirción CONSTAN 
dl DE SEGURIDAD]    



  

  

(Am 

  

010 Mercantil de Guayaquil 
[ERO: DE REPERTORIO:63.173 

DE REPERTORIO:12/dic/2014 
, DE REPERTORIO:14:35 

    
  

    

iento con lo dispuesto en la ley, la” Registradora Mercantil del 
ptm ha inscrito lo siguiente: 

- Con fecha doce de Diciembre del. dos mil catorce queda inscrita la 
presente Resolución N” SCV.INC.DNASD,.SD.14.0030463, dictada el 9 
de- diciembre del 2014, por la Subdirectora de Disolución, AB, CARLOTA 
CAMACHO COELLO,. la misma que contiene el Nombramiento de 
Liquidador, de la Compañía INVERSIONES INMOBILIARIAS, 
INMOINVERSIONES.S.A. "EN LIQUIDACION", a favor,de DELIA 
PATRICIA ROSERO MORLA, de fojas 52.440 a 52.442, Registro de 
Nombramientos número 17.015. —* 

E
 

m
n
 
A
 
A
 

m
e
s
s
 

E
Z
 
2
 

: 
2
 

. 
- 

E
 
E
)
 

. 

| E
 

] 
. 
h
i
 

M
e
e
 

NN
 

a,
 5. 

a 

Y 
ORDEN: 63173 

AIR 
vaCDxk AS 

ONO 1 IFR 
.DMIIORVONDDNVANROP DA 

000 UIC eS R6IPPO0LUDA a0uzs 

RAI ' 0 Pu 
yLrr 50u 

      

  

REGISTRO MERCA! 
DEL CANTON GUA Y 

» 

Guayaquil, 16 de diciembre de 2014    
REVISADO POR: h 

AS 
, DOCUSENTACIÓN Y ARGHIMO 

- INTENDENGIAS DE COMPAÑIAS- DE CUAYAGUIL 

RECIBI. 
. a 

No 1001958 

  
 



  

. a 0% Bue Superintendencla de Compáñías 
Guayaquil ! 

Visitenos en: Wwww.supercias,gob.ec  ”-- 
A 

Fecha: 

19/DEC/2014 11:27:14 — Usu: *torreso 

a 
Remitente: — No. Trámite:| 61964 (0 
PATRICIA ROSERO . 

  

  

          

  

                

  

        

Expediente: 66965   
  

A 

. , RUC; 0991237089001 
Razón social: 

INVERSIONES INMOBILIARIAS, 
INMOINVERSIONES S.A. 

      

SubTipo tramite: 

NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES 

Asunto: 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 
ADMINISTRADORES 

evise el estavo de su tramite por INTERNET 123 
Digitando No. de tramite, año y verificador =


